
Pojemność
Masa 

netto

Masa netto po 

odcieku
Sztuka

320 ml 280 g nd g 1

Składniki

w 100g
265 kJ
63 kcal

<0,5 g
0 g

12 g
11 g
1,9 g
1,2 g

tak/nie

tak

nie

nie

Warunki przechowywania

EAN sztuka

PKWiU

KOD CN

Pakowanie paleta standard ilość sztuk

ilość sztuk w zgrzewce 10

ilość zgrzewek na warstwie 16

ilość zgrzewek na palecie 128

sztuk na palecie 1280

Pakowanie paleta export ilość sztuk

ilość sztuk w zgrzewce 12

ilość zgrzewek na warstwie 18

ilość zgrzewek na palecie 200

sztuk na palecie 2400

wysokość szerokość głębokość

Wymiary sztuka 12 cm 7 cm 7 cm

Wymiary zgrzewka 12 cm 14 cm 35 cm

Wymiary paleta euro 126 cm 80 cm 120 cm

Wymiary paleta przemysłowa 136 cm 100 cm 120 cm

g

g

kg

kg

miesięcy

%

Inne informacje

Rodzaj opakowania sztuka

Okres przydatności do spożycia

Stawka Vat

szkło

12

5

4,65

596

Waga sztuka brutto

Waga sztuka netto

Waga opakowania zbiorczego brutto

Waga na palecie brutto

465

280

Domowa i smakowita ćwikła z polskich buraków 

ze startym chrzanem jest idealnym dodatkiem do 

mięs na ciepło i na zimno, wędlin oraz warzyw – w 

szczególności na kanapkach. 

Dane logistyczne/eksport

5906013001155

W magazynie suchym, chłodnym bez naturalnego światła.Po otwarciu przechowywać w lodówce.

10.39.18-0

21039090

Pełna nazwa produktu

Ćwikła z chrzanem

Produkt pasteryzowany

Zawiera konserwanty

Wartości odżywcze

Wartości odżywcze

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

Zawiera cukier

Zawiera gluten

Buraki ćwikłowe (74%), chrzan (12%), ocet spirytusowy, woda, cukier, sól, substancja  zagęszczająca            (guma 

guar), kminek.


